

**SIGN PARTNER INVEST A/S**  
Skagerrakvej 12, 6715 Esbjerg N

**CVR-nr. 17 83 89 70**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023

---

Kirsten Bjørnskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SIGN PARTNER INVEST A/S Skagerrakvej 12 6715 Esbjerg N  CVR-nr.: 17 83 89 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Bjørnskov, formand Jørgen Bjørnskov Lecia Bjørnskov Lizell Bjørnskov
<b>Direktion</b>	Jørgen Bjørnskov
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Sign Partner Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendom til søsterselskabet Sign Partner A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.688 t.kr. mod 2.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 929 t.kr. mod 966 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.688.461</b>	<b>2.751.092</b>
1 Personaleomkostninger	-521.707	-521.852
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-931.915	-928.415
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.234.839</b>	<b>1.300.825</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.222	-63.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.194.617</b>	<b>1.237.529</b>
Skat af årets resultat	-265.246	-272.000
<b>Årets resultat</b>	<b>929.371</b>	<b>965.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	165.529
Disponeret fra overført resultat	-170.629	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>929.371</b>	<b>965.529</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	13.035.367	13.950.857
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.040	20.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.039.407</u>	<u>13.971.322</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.039.407</u></b>	<b><u>13.971.322</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.360.197	0
Periodeafgrænsningsposter	45.665	46.957
Tilgodehavender i alt	<u>1.405.862</u>	<u>46.957</u>
Likvide beholdninger	<u>365.396</u>	<u>1.870.226</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.771.258</u></b>	<b><u>1.917.183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.810.665</u></b>	<b><u>15.888.505</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.675.094	6.845.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.275.094</b>	<b>8.145.723</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.437.500	1.424.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.437.500</b>	<b>1.424.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.872.263	3.677.881
Deposita	719.064	719.064
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	394	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.591.721	4.396.945
Kortfristet del af langfristet gæld	799.323	839.396
Gæld til kapitalinteresser	0	377.945
Selskabsskat	0	257.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	251.746	0
Anden gæld	455.281	447.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.506.350	1.921.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.098.071</b>	<b>6.318.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.810.665</b>	<b>15.888.505</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.845.723	800.000	8.145.723
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.629	1.100.000	929.371
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.675.094</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>8.275.094</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	485.707	485.307
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	0	545
	<b>521.707</b>	<b>521.852</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.222	63.296
	<b>40.222</b>	<b>63.296</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	30.955.948	93.976
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>30.955.948</b>	<b>93.976</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	17.005.091	73.511
Årets afskrivninger	915.490	16.425
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>17.920.581</b>	<b>89.936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.035.367</b>	<b>4.040</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.591 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.036 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ22 Holding ApS, CVR-nr. 43802496, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.